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Resa 3 Norra Skaraborg (Lugnås-Hellekis-Kinnekulle)  
 
Resan går till Europas enda kvarnstensgruva (som är öppen för  
allmänheten) där vi får en guidning. Vi fortsätter sedan mot  
Kinnekulle för besök i någon av de många medeltidskyrkorna.  
På säteriet, vars trädgård besöktes av Carl von Linné under hans  
Wästgötaresa 1746, serveras först lunch i trädgårdscaféet, därefter  
ges en guidning i parken med sin rosenträdgård och 30 m långa  
perennrabatt. Vi gör ett stopp vid något av stenbrotten för att  
höra om det arbete som under flera århundraden varit det mest  
betydelsefulla på Kinnekulle. Under dagen passeras större delen  
av ”Kullen” med flera herrgårdar och unika naturreservat. Efter- 
middagskaffe serveras på mysig hantverksgård.  
 
 
Resa 4 Östra/Södra Skaraborg (Falköping-Skövde)  
 
Vi börjar dagen med förmiddagskaffe och guidning i Ekehagens  
forntidsby där man byggt upp rekonstruerade boplatsmiljöer från  
sten-, brons- och järnålder. Därefter blir det en tur med bussen  
runt Falbygden med sina megalitgravar innan vi stannar till för  
lunch på restaurangen med egen bison- och älgpark. Resan går  
vidare mot Skövde och vi besöker S:t Helenas kyrka där vi får  
höra legenden om Helena, Västergötlands helgon. Dagen avslutas  
med guidning på Ryttmästarbostället med bl.a. komplett ryttartorp  
samt museum med vapen och mynt. 
 
 
Resa 5 Norra Skaraborg (Forsvik-Karlsborg-Hjo) 
 
Vi åker mot Forsvik och startar dagen med förmiddagskaffe på  
bruket samtidigt som vi får lyssna på berättelsen om Göta Kanal.  
Efter kaffet får vi även guidning om bruket och dess historia  
samt om bygget av hjulångaren Eric Nordevall. Lunch serveras  
på populär hamnkrog innan vi mätta och belåtna fortsätter  
äventyret med guidning på Karlsborgs Fästning. Bussen tar oss  
sedan till trästaden vid Vättern där vi laddar med eftermiddags- 
kaffe innan en stadsvandring kring husen från 17-, 18-, och 1900 
talet samt stadsparken avslutar dagen. 
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